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

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

   
BERRIEN� 147 700 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous-sol, 
composée au rez de chaussée d'une 
terrasse, une entrée, une cuisine amé-
nagée et équipée ouverte sur un séjour, 
un salon avec poêle à bois, une chambre 
avec dressing, dégagement avec salle 
de bains et wc à rénover, accès grande 
remise. A... Réf 29064-1068132

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires  

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 371	 117

CAMARET SUR MER� 245 582 € 
233 000 € +  honoraires de négociation : 12 582 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CAMARET SUR MER - EXCLUSIVITE - 
Proches quais et de commerces, maison 
des années 60 à rénover, type 4, garage, 
le tout sur environ 481 m². Honoraires 
inclus de 5.4% à la charge de l'acquéreur. 
Prix hors honoraires 233 00... Coût annuel 
d'énergie de 4930 à 6720€ - année réf. 
2021.* Réf 3106-30-29128
SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ 

et FOUQUE - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 7

CAMARET SUR MER� 324 880 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 14 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CAMARET SUR MER - 
EXCLUSIVITE - Maison plain pied 
en bon état général, séjour, cuisine 
ouverte, 2 chambres, bureau, SDE 
avec wc. Jardin clos, terrain de 477 
m². Honoraires inclus de 4.8% à la 
charge de l'acquéreur.... Coût annuel 
d'énergie de 1738.41 à 1738.41€ - 
année réf. 2021.* Réf 3116-30-29128
SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ 

et FOUQUE - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 9

CAMARET SUR MER� 630 000 € 
615 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 2,44 % charge acquéreur
KERLOC'H - 300 m de la plage. Au 
RDC : pièce de vie avec plafond 
cathédrale, cuisine, lingerie, wc, deux 
chambres et une salle de bain . A l'étage 
: trois chambres, un bureau et deux 
salles d'eau. Garage, Terrain 2896 m². 
Coût annuel d'énergie de 2640 à 3630€ 
- année réf. 2021.* Réf 1000584
SELARL L&H NOTAIRES ASSOCIÉES

02 98 93 57 71
etude.louvard.hemon@29155.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 263	 8

CAMARET SUR MER� 833 160 € 
795 000 € +  honoraires de négociation : 38 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison individuelle à vendre Camaret-
sur-Mer, Finistère (29), avec vue 
mer, sous-sol complet, ayant : rdc : 
entrée, cuisine, séjour-salle à manger, 
1 chambre, salle d'eau, à l'étage : 3 
chambres, sdb. Jardin et dépendance. 
Coût annuel d'énergie de 2230 à 3070€ 
- année réf. 2021.* Réf A2023189
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 188	 6

CARHAIX PLOUGUER� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Centre-ville, maison sur cave et garage 
avec dépendance pouvant servir de 
petit atelier comprenant :- Au rez-de-
chaussée : Petite véranda, entrée, 
séjour et cuisine avec éléments, 2 
chambres, salle d'eau, wc. Grenier au-
dessus avec isolation. Jardin clos atte-
nant 727 m². Réf 29066-1027535
SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 269	 69

CARHAIX PLOUGUER� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Cette maison mitoyenne se com-
pose d'un sous-sol, au rdc, un salon, 
une chambre, une cuisine aména-
gée, une salle de bains et un WC. A 
l'étage, deux chambres et un grenier 
aménageable. un garage et un jardin 
clos. Coût annuel d'énergie de 2930 
à 4020€ - année réf. 2022.* Réf C231

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 249	 50

CARHAIX PLOUGUER� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant : - Au rdc : 
cuis, ch, SAM - séjour de 31 m², sd'eau, 
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
est exposé sont dispo... Réf 3103-29128
SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ 

et FOUQUE - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 267	 8

CROZON� 252 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison (2006) comprenant : 1°/ RDC : 
Pièce de vie (entrée, sal-séj/, coin cuis. 
A&E), placard, WC et garage. 2°/ A 
l'étage : Couloir, 3 ch., une pièce avc 
placards, une sdb, WC. 3°/ Au-dessus 
: Combles. Jardin avc terrasse. Coût 
annuel d'énergie de 1160 à 1630€ - 
année réf. 2021.* Réf 2023.08.1

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 292	 9

CROZON� 306 850 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Un immeuble à usage d'habitation et de 
commerce à vendre au centre-bourg 
de Crozon dans le Finistère (29), un 
local actuellement loué à titre commer-
cial, un appartement en duplex (libre de 
location), combles et cour. Coût annuel 
d'énergie de 1510 à 2070€ - année réf. 
2021.* Réf A202400034
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 284	 9

CROZON� 310 930 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 15 930 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CROZON - Menez Gorre - Maison de 
bonne construction, cuisine indépen-
dante, séjour, 4 chbres (dt 1 au rdc), 
salle d'eau, véranda, garage, jardin clos 
500m² env. Honoraires inclus de 5.4% à 
la charge de l'acquéreur. ... Coût annuel 
d'énergie de 2713.61 à 2713.61€ - 
année réf. 2021.* Réf 3117-29128
SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ 

et FOUQUE - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

   
CROZON� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Murs commerciaux à vendre à Crozon 
(29) : boutique de 71m², atelier avec 
chambre climatique, WC, cuisine et 
bureau à l'arrière. Grand linéaire de 
vitrine. Possibilité d'acquérir le fonds 
de commerce de fleurs actuellement 
exploité. Réf 2024/2010B
SELARL OFFICE NOTARIAL MGP

02 98 86 60 95
camille.briere.29163@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 272	 62

CROZON� 324 880 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 14 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CROZON - Secteur Centre-Menhir 
- Maison type T5 une cuisine aména-
gée et équipée, 4 chbres (dt 1 au rdc), 
sdb, wc, terrain clos 299m². Honoraires 
inclus de 4.8% à la charge de l'acqué-
reur. Prix hors honoraires 310 0... Coût 
annuel d'énergie de 3801.23 à 3801.23€ 
- année réf. 2021.* Réf 3113-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ  
et FOUQUE - 02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 249	 8

HUELGOAT� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison en pierres comprenant entrée 
véranda, salon-séjour, cuisine, une 
spacieuse salle d'eau, un wc et une 
buanderie. A l'étage une chambre 
et une mezzanine. A l'extérieur, une 
dépendance et un petit jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1300 à 1810€ - 
année réf. 2022.* Réf HU230

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr
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    DPE
 vierge    
HUELGOAT� 335 360 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Idéalement situé et offrant un large 
éventail de possibilités, cette propriété 
bordant le lac, peut abriter tant un 
logement confortable qu'une activité 
d'hébergement couplée à une offre de 
restauration. La maison principale se 
divise au rez de chaussée en un sas 
d'entrée donn... Réf 29064-1066103

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & 

Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

   
LA FEUILLEE� 121 325 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 325 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous-
sol compartimenté en cave, garage et 
chaufferie composée au rez de chaussée 
d'une entrée, une cuisine aménagée et 
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
d'entreprises - bâtiment tertiaire) de 
2011, organisé sur 2 niveaux surface 
plancher de 677 m². Mise à prix : 700 
000 € cahier des charges à consulter 
à l'étudeou à la CCPCP PLEYBEN-
CHATEAULIN-PORZAY Réf MG
SELARL OFFICE NOTARIAL MGP

02 98 86 60 95
camille.briere.29163@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 498	 16

PLOMODIERN� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
PLOMODIERN - EN EXCLUSIVITE 
- Proche bourg, maison de grand 
volume, à rénover entièrement, 
offrant 16 pièces dont 8 chambres, 
grenier, atelier et garage. Cour. Le 
tout sur 274 m² de terrain. Coût 
annuel d'énergie de 6540 à 8880€ - 
année réf. 2021.* Réf 29170/031

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ 
 et FOUQUE - 02 98 23 06 13

celine.fuseau@notaires.fr

   
PLOMODIERN� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain a batir VIABILISABLE à 
vendre Plomodiern dans le Finistère 
(29), à 5 minutes de la plage et 3 
kms du bourg de PLOMODIERN 
Réf 2024-2005
SELARL OFFICE NOTARIAL MGP

02 98 86 60 95
camille.briere.29163@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 380	 120

PLOMODIERN� 196 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
PLOMODIERN - A proximité immédiate 
de toutes les commodités, maison des 
années 60 à rénover, élevée sur sous 
sol complet: véranda, entrée, SAM-
salon, cuisine, SDE+wc, 3 chambres, 
lingerie et wc. Jardin. Coût annuel 
d'énergie de 6100 à 8290€ - année réf. 
2023.* Réf 29170-039

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ  
et FOUQUE - 02 98 23 06 13

celine.fuseau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 216	 6

PLONEVEZ DU FAOU� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Néo-bretonne 95m²-terrain de 1.325m².
Entrée,pièce de vie avec salon-salle à 
manger,cuisine aménagée, chambre, 
wc. A l'étage: deux chambres, salle de 
bains. Sous-sol complet avec garage. 
Jardin avec cabanon. Référence 2148. 
Coût annuel d'énergie de 1440 à 
2000€.* Réf 2148

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 206	 64

PLONEVEZ DU FAOU� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche centre 
ayant : - Au rdc : entrée, salon-séjour, 
cuisine, SAM - séjour, WC, - Au 1er ét 
: 03 ch, sdb, - Au 2nd ét : 02 ch, WC, 
Abris, 02 hangars de 40 et 62 m², 
annexe, hangar, remise, jardin Coût 
annuel d'énergie de 4690 à 6380€ - 
année réf. 2021.* Réf 29126-701

SELARL Marie PLUSQUELLEC, 
NOTAIRE - 02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 273	 74

PLONEVEZ PORZAY� 179 800 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Beau potentiel pour cet ensemble 
immobilier situé dans le centre-bourg 
de PLONEVEZ-PORZAY se compo-
sant d'un local commercial,d'une maison 
d'habitation,d'un penty à rénover,d'un 
entrepôt,d'un grand garage et d'un petit 
ja... Coût annuel d'énergie de 3270 à 
4470€ - année réf. 2021.* Réf 127/2428
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 8

PLOUNEVEZEL� 173 250 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
A cinq minutes de Carhaix, à proximité 
immédiate de la voie verte, jolie longère 
rénovée avec jardin et dépendances, 
comprenant: Un séjour/cuisine avec 
cheminée, salle de bains, une buande-
rie, w.c A l'étage, un palier desservant 
trois chambres Un garage, diverses 
dépendances e... Réf 29066-969793

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

  DPE
 exempté    

PONT DE BUIS LES QUIMERCH
� 66 150 € 
63 000 € +  honoraires de négociation : 3 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
Située au bord du chemin de fer, la 
maison est composée : au RDC : une 
pièce de vie, d'une salle d'eau et une 
pièce de vie non communicante, à 
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
pagne, Corps de ferme comprenant 
une maison en pierres sur un terrain 
d'une superficie totale de 6374m². 
2 Dépendances - 1 Garage. Jardin 
Coût annuel d'énergie de 1920 à 
2650€ - année réf. 2022.* Réf 1891
Mes DESMIERS de LIGOUYER, BOU-
THORS-DESMIERS de LIGOUYER et 

LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation2.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 242	 65

ST THOIS� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison ayant : - Au rdj : entrée sous 
véranda, cuis, salon, salle d'eau avec 
WC, chaufferie, - A mi étage : sdb, 
WC, placard, - Au rdc : entrée, SAM 
- séjour, 02 ch, - A l'étage : 02 ch, 02 
pièces, Jardin, hangar fermé de 360 
m², garage Coût annuel d'énergie de 
2570 à 3510€.* Réf 29126-683

SELARL Marie PLUSQUELLEC, 
NOTAIRE - 02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 282	 9

TELGRUC SUR MER�193 325 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 325 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol à vendre Telgruc-
sur-Mer (29) comprenant un RDC 
entrée, une pièce de vie avec coin cui-
sine non aménagée, une SDB, un WC et 
un étage de 3 chambres, un bureau, une 
petite pièce, un petit débarras, un WC 
Coût annuel d'énergie de 1890 à 2610€ - 
année réf. 2021.* Réf 2024/2006
SELARL OFFICE NOTARIAL MGP

02 98 86 60 95
camille.briere.29163@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 249	 7

TELGRUC SUR MER�284 580 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 14 580 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
TELGRUC SUR MER - Maison de 
2021, offrant pièce de vie avec cuisine 
ouverte, chbre avec SDE privative, WC 
; à l'étage 3 pièces à finir d'aménager. 
Sous-sol complet. Jardin. 1062m² de 
terrain. Honoraires inclus de 5... Coût 
annuel d'énergie de 1337.14 à 1337.14€ 
- année réf. 2021.* Réf 3111-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
RENÉ et FOUQUE
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 246	 7

BOTSORHEL� 137 020 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovée, sur vide 
sanitaire: - au RDC: salle à manger + 
poêle à bois, cuisine aménagée, wc 
et buanderie donnant sur terrasse. - à 
l'étage: 1 chambres, s.d'eau avec wc. 
- Parking, jardin, tout à l'égout Coût 
annuel d'énergie de 1200 à 1680€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS0483
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	196.7	 9.8

CARANTEC� 418 650 € 
405 000 € +  honoraires de négociation : 13 650 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Sur jardin clos d'env. 400 m² Maison en 
pierres en TBE composée de 2 appart. 
indépendants . Chacun ayant pièce à 
vivre avec cuisine aménagée ouverte, 
2 ch, SdB, wc. Joli jardin exposé Sud 
avec terrasse en bois. Gd sous sol 
Coût annuel d'énergie de 1311 à 1311€ 
- année réf. 2015.* Réf 100448702

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 202	 39

CARANTEC� 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
A carantec, superbe propriété de 
plain pied, sur un grand jardin pay-
sagé. Grande pièce de vie av patio et 
poêle à bois, cuis aménagée, 2 SdB, 
4 cham, bureau. une pièce, garage, 
atelier et cave en S/Sol Coût annuel 
d'énergie de 2670 à 3670€ - année 
réf. 2021.* Réf JMA81

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 244	 8

CARANTEC� 538 600 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 18 600 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se com-
posant d'un séjour, cuisine, salon, 5 
chambres dont une en rez de chaus-
sée avec salle de douches et dressing, 
mezzanine, salle de bains, le tout sur 
1945 M² de terrain. Coût annuel d'éner-
gie de 2757 à 3729€ - année réf. 2021.* 
Réf 29104-MAIS1065

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU LEON - 02 98 69 17 64
sylvie.guiriec@29104.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 243	 7
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

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 200	 42

PLOUGONVEN� 153 812 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 5 812 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison de plain pied de 105 m² : 
entrée, cuisine , S/ séjour avec che-
minée. 3 chambres, bureau, SDB, 
WC. S/sol : garage, chaufferie cel-
lier, Ascenseur. Jardin clos 1018 
m² . Prévoir rafraîchissement. Coût 
annuel d'énergie de 1440 à 1980€ - 
année réf. 2021.* Réf 29096-1057442

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 231	 37

PLOUIGNEAU� 212 522 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 7 522 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Maison de 148 m². Cuisine A+E 
ouverte sur séjour avec insert. salon-
véranda avec accès terrasse. 1 
chambre, SDE et WC. Arrière cuisine 
. A l'étage, 3 chambres, bureau, SDE 
avec WC. Garage double .Jardin de 
1400 m² environ. Coût annuel d'éner-
gie de 2970 à 4060€ - année réf. 
2023.* Réf 29096-1064704

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 193	 6

PLOUIGNEAU� 219 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
La Croix Rouge - Proximité RN 12 et 
centre Morlaix - Maison de 2011 de 
plain-pied - Surface habitable de 78 m² 
env. - Pièce de vie avec cuisine équipée 
- 3 Ch. - SDE - wc - Garage - Grenier 
aménageable - Terrain de 766 m² Coût 
annuel d'énergie de 1190 à 1650€ - 
année réf. 2023.* Réf 29085-651

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 346	 78

PLOUIGNEAU� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LANLEYA - longère comprenant une cui-
sine, un séjour, salle d'eau/wc, et deux 
chambres. une dépendance 2 chambres 
et une salle d'eau+wc + dépendances à 
rénover, carport / hangar . +s grande 
pârcelle , côté campagne. - Coût annuel 
d'énergie de 4000 à 4500€ - année réf. 
2024.* Réf 091/627

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 214	 52

PLOUNEVEZ LOCHRIST� 400 550 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 15 550 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Au calme, à seulement 10 mn des 
plages, magnifique demeure en pierre 
de 1845, entièrement rénovée sur 
164m² hab, nichée dans écrin de ver-
dure de 2 326 m², à l'abri des regards. 
Vue mer lointaine, dépendance en 
pierre. Coût annuel d'énergie de 4142 à 
5604€ - année réf. 2023.* Réf 29094-922

SELARL CARADEC-VASSEUR  
et LE RU-LUCAS

06 89 99 91 83 ou 02 98 69 60 01
negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 297	 64

PLOURIN LES MORLAIX� 167 400 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
PROXIMITE CENTRE VILLE DE 
MORLAIX ET ECOLES Maison sur cave 
des années 1930 Surface de 101 m² env. 
RDC : Entrée Salon Cuisine 1 Chambre 
SDB wc Etage : 5 Pièces à redistribuer 
Rénovation partielle à prévoir Terrain de 
522 m² Coût annuel d'énergie de 2600 à 
3560€.* Réf 29085-645

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr
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PLOURIN LES MORLAIX� 310 372 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Corps de ferme rénové. 146 m² : pièce 
de vie avec poêle à pellets, cuisine A+E 
et arrière cuisine, véranda , bureau, 
SDE avec WC, SDB , WC et buanderie. 
A l'étage, 4 chambres . Dépendances. 
Jardin clos 4270 m². Du charme ! Coût 
annuel d'énergie de 2480 à 3880€ - 
année réf. 2023.* Réf 29096-1063409

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 209	 42

PLOUVORN� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison comprenant 2 logements 
:RDC : Ppà usage de cuisine amé-
nagée ouverte sur salon séjour, trois 
chambres, salle de bains, wc, buande-
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
Ce terrain à bâtir de 965m² est situé 
au bourg de FOUESNANT, com-
merces à proximité accessibles à 
pieds ! ce terrain plat, bien orienté, 
viabilisé, vous permettra de réaliser 
votre projet de construction ! contac-
tez nous pour en savoir plus et orga-
niser une visite ! Réf 29015-429

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 336	 32

FOUESNANT� 308 275 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 13 275 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A Fouesnant exclusivité longère à réno-
ver compr.entrée,cuis-chem. salon, 
wc, une sdb, buanderie, cellier A l'ét 2 
ch., 1 bureau. Attenant 1 pièce indep 
av lavabo, et grenier . grand hangar. 
Terrain 1300 m² proche bourg p... Coût 
annuel d'énergie de 3660 à 5000€ - 
année réf. 2023.* Réf 29136-1064141

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 47

FOUESNANT� 318 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appartement de charme en duplex de 
97m² idéalement placé à 50mètres 
de la cale de BEG MEIL. Séjour de 
50m². Possibilité de 3 chambres. 
Rénové en 2020. Copropriété de 3 
lots. Coût annuel d'énergie de 1730 
à 2390€ - année réf. 2021.* Réf 51-A-
07-24-29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado.29152@notaires.fr

   
FOUESNANT� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A 700 m. DES BELLES PLAGES 
DU CAP-COZ, QUARTIER CALME, 
maison ayant : . Au rdc surélevé : 
Entrée, séj/salon, cuisine aménagée, 3 
ch, salle d'eau, wc. . A l'étage : Grenier 
aménageable. . Au ss : Garage, chauf-
ferie. . Carport. Le tout sur un terrain de 
666 m². DPE en cours. Réf 29014-2861

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 02 98 51 72 76
negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 172	 5

FOUESNANT� 457 600 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
LE BOURG à PIEDS POUR CETTE 
MAISON avec beaucoup de charme 
: Rdc : Salon/séjour/cuis aménagée 
ouverte, autre salon/séj dans une exten-
sion en bois, ch, wc, lavabo, sd'eau, dans 
l'ancien garage, petite ch, petite cuisine. 
L'étage : 4 ch, sd'eau, wc. . Garage. ter-
rain de 700 m². Réf 29014-2852

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 184	 6

FOUESNANT� 676 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
AU BOURG, TRES BELLE MAISON, 
BEAUX VOLUMES, ayant : . Au rdc : 
Entrée, séj/salon (cheminée/insert)/cui-
sine aménagée ouverte, ch/dressing/
sd'eau, buanderie, wc/lave-mains, . A 
l'étage : Mezzanine, 4 ch dont 2 avec 
balcon, sdb, wc. . Garage. Abri de jardin. 
Terrain de 825 m². Réf 29014-2849

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 79	 2

FOUESNANT� 748 800 € 
720 000 € +  honoraires de négociation : 28 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison 2001 de 157 m² et 2000 m² de 
terrain. Elle allie charme et modernité, 
tout en étant très économe en éner-
gie (panneaux solaires + géothermie). 
Elle possède 4 chambres, 2 salons, un 
sous sol total et un carport. Coût annuel 
d'énergie de 720 à 1020€ - année réf. 
2021.* Réf 62-M-10-24-29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado.29152@notaires.fr

   
FOUESNANT� 903 000 € 
875 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
RARE SUR LE MARCHE, SITUATION 
EXCEPTIONNELLE pour cette maison 
en bon état, ayant : . Au rdc : Entrée, séj/
salon (cheminée), cuisine aménagée, 
deux chambres, sd'eau, wc. . A l'étage : 
Trois chambres, salle de bains, wc, gre-
nier aménageable. . Garage. . Atelier. 
Terrain de 771 m². Réf 29014-2865

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
tible borné de 644 m², raccordable au 
tout à l'égout (branchement), à viabi-
liser en eau et électricité. Zone Uhb. 
Réf 2424

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 312	 10

LA FORET FOUESNANT
� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Port La Forêt plages et port à pied, 
T4 duplex tb état compr entrée, 1 ch 
, une sde, wc, cuis am.salon, , loggia 
att sud. A l'ét. 2 ch., 1 sdb. Pkg priv. . 
Garage en + Bel environnement .prox 
commerces et équip.sportifs.... Coût 
annuel d'énergie de 1320 à 1830€ - 
année réf. 2023.* Réf 29136-1066755

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 305	 10

LA FORET FOUESNANT
� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Proche bourg , 
Maison 84 m² avec garage et jardin 
compr Au rdc cuisine am., séjour, 
salon, 1 chbre av sde , wc .A l'et mez-
zanine , 1 chbre, 1 sdb à amenager 
Plages à - de 3 km. CONCARNEAU 
et QUIMPER à 10 min Coût annuel 
d'énergie de 1970 à 2700€ - année 
réf. 2023.* Réf 29136-1060048
Me P. LANNURIEN - 02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 298	 51

LA FORET FOUESNANT� 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
QUARTIER RESIDENTIEL, LE PORT 
ET LES PLAGES à PIEDS? très jolie 
maison spacieuse, très bien entrete-
nue, ayant : . rdc : Entrée, buanderie, 
séj/salon (cheminée), cuisine, 2 ch, 
sdb, wc. . Etage : Séj/cuisine, 3 ch, sdb, 
wc. . Au ss: Garage, atelier, chaufferie. 
Terrain de 771 m². Réf 29014-2864

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

  DPE
 exempté    
MELGVEN� 125 616 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 616 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Melgven, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour cette maison en pierre à réno-
ver. Hangar et terrain de plus d'un 
hectare. Réf 29118-1068029

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN

02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 35	 2

MELLAC� 436 380 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 380 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE- maison d'habitation compo-
sée d'une entrée, WC, salon, cuisine 
ouverte, l 'ensemble mesurant plus de 
66 m², suite parentale, chambre, dres-
sing, salle d'eau; à l 'étage : 3 chambres 
; salle de bains ( baignoire, 2 vasques, 
WC); garage; l 'ensemble sur un terrain 
de 639 m² Réf 29114-1062610

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 299	 78

MOELAN SUR MER�145 600 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation 
à rénover comprenant : - Au rez-
de-chaussée : une cuisine, salle à 
manger, salle d'eau, WC ; - A l'étage 
: deux chambres, un débarras. Et un 
bâtiment à usage de remise. Coût 
annuel d'énergie de 3510 à 4800€ - 
année réf. 2021.* Réf MM320

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69
nego.29121@29121.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 205	 49

MOELAN SUR MER�246 750 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 11 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURG NORD - Une maison com-
prenant : Au rdc : véranda, pièce de 
vie, cuisine, salle à manger, salle 
d'eau, WC ; A l'étage : 5 chambres, 
salle d'eau, WC. Garage. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1650 à 2280€ - 
année réf. 2021.* Réf MM317

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69
nego.29121@29121.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 490	 16

MOELAN SUR MER�400 015 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 15 015 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Moëlan, 1 km mer, maison composée 
comme suit: RDC: Salon/séjour, cui-
sine, buanderie, 2 chambres, WC, salle 
d'eau, véranda Etage: 2 chambres, 
salle de bain avec WC. Un garage, 
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
d'énergie de 580 à 820€ - année réf. 
2023.* Réf 29114-1063656

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 129	 29

RIEC SUR BELON� 551 000 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Sur terrain de plus de 1300 m², une 
maison entièrement rénovée, d'une 
surf. hab. de 195,73 m² comprenant 
: cuisine ouverte sur salon-séjour, 
une suite parentale au rdc, 3 ch. et 1 
bureau, 2 s. d'eau. Garage. Jardin clô-
turé. Coût annuel d'énergie de 1690 à 
2360€ - année réf. 2021.* Réf MR325

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69
nego.29121@29121.notaires.fr

  DPE
 exempté    
ROSPORDEN� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE - Impasse - 
Proche Centre, édifié sur terrain clos 
constructible de 1.016 m², Bâtiment 
à ancien usage artisanal de plus 500 
m² couverts. Réf 2358

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

ROSPORDEN� 106 300 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6,30 % charge acquéreur
KERNEVEL - ROSPORDEN, Terrain â 
bâtir - Terrain à vendre sur le secteur de 
Kernevel en la commune de Rosporden 
- L'étude vous invite à découvrir ce ter-
rain à bâtir situé à la sortie du centre de 
Rosporden, direction Kernevel. D'une 
surface totale de plus de 2000 m², le ter-
rain comporte p... Réf 008/1238

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

    DPE
 vierge    
ROSPORDEN� 141 480 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Idéalement situé dans le Centre-
Ville, Immeuble à usage actuel de 
cabinet d'infirmières de + de 300 m² 
/ 3 niveaux. Investissement. Libre 
d'occupation pour la vente. Édifié sur 
environ 200 m². Réf 2438

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 361	 11

SCAER� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29) 
- Au Bourg - Maison rénover : rdc : 
entrée ss verrière, cuis, séjour, sdb, wc, 
Etg : 2 chb, 2 pièces, bureau, grenier 
aménageable, Hangar ouvert (Env.120 
m²) Cour et jardin clos avec cabanons. 
Coût annuel d'énergie de 2890 à 3970€ 
- année réf. 2021.* Réf 29122-1510

SELARL BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 244	 7

SCAER� 241 000 € 
227 200 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 6,07 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29) 
- Proche de la forêt - rdc : entrée ds 
séjour av salon et SAM, cuis, sdo, wc, 
couloir, 1 chb, pièce, arrière cuis, sdb, 
wc, cellier, Etg : 4 chb, grenier, wc, 
Dépendance, garage, carport, Coût 
annuel d'énergie de 2290 à 3140€ - 
année réf. 2023.* Réf 29122-1498

SELARL BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 239	 52

SCAER� 241 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE / Belle pro-
priété située à l'entrée de la ville et édi-
fiée sur terrain de 1994 m² comprenant 
8 pièces principales, dont chambre, 
bureau, dressing et salle de bains au 
rez-de-chaussée. Grand garage atte-
nant. Coût annuel d'énergie de 2890 à 
3950€ - année réf. 2021.* Réf 2435

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 76	 2

SCAER� 328 230 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 13 230 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29) 
comprenant : - RDC : entrée, pièce 
de vie av cuis. ouverte sur séjour, 3 
chb, lingerie, salle d'eau, wc, - Etage : 
gde pièce, wc, 1 chb av balcon et sdo 
privative wc, grenier, Garages. Coût 
annuel d'énergie de 770 à 1110€ - 
année réf. 2021.* Réf 29122-1497

SELARL BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr
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ST EVARZEC� 114 167 € 
109 000 € +  honoraires de négociation : 5 167 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
SAINT EVARZEC, Terrain â bâtir - 
L'étude vous invite à découvrir ce beau 
terrain à bâtir, non viabilisé, de plus 
de 800m², situé dans la commune de 
Saint-Evarzec. Une belle opportunité à 
saisir. - - Prix Hon. Négo Inclus : 131 
896,80 € dont 4,68% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix... Réf 008/1116

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 188	 6

ST EVARZEC� 388 740 € 
372 000 € +  honoraires de négociation : 16 740 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Plongez dans l'atmosphère paisible 
de Saint-Evarzec avec cette char-
mante maison en pierres, rénovée 
avec goût pour allier tradition et 
modernité. Coût annuel d'énergie 
de 1500 à 2090€ - année réf. 2021.* 
Réf 29015-440

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 261	 81

ST YVI� 235 800 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE / Au calme en 
impasse et édifiée sur terrain de 600 
m², Maison comprenant hall, cuisine, 
salon-séjour, véranda, 2 chambres, 
sdb-wc. Étage : palier + dégagement, 
2 chambres, salle d'eau-wc. Garage 
accolé. Coût annuel d'énergie de 3290 
à 4480€ - année réf. 2021.* Réf 2437

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 192	 6

TREFFIAGAT� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LECHIAGAT. Proche port. Jolie maison 
de 2005 comrenant une grande pièce 
de vie ouverte sur cuisine aménagée 
avec cheminée, séjour et terrasse à 
l'ouest, buanderie, w.c. au rdc ; trois 
chambres, salle de bains-w.c. à l'ét... 
Coût annuel d'énergie de 1240 à 1720€ 
- année réf. 2024.* Réf 023/1400

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 250	 30

TREGUNC� 193 658 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 658 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Trégunc, le bourg, EXCLUSIVITE 
ETUDE pour cette maison individuelle. 
Construite sur sous-sol total, elle se com-
pose en rez-de-chaussée surélevé d'une 
entrée, cuisine, séjour, wc, SDB et d'une 
chambre. A l'étage, deux chambres et 
grenier. Chaudière gaz récente. Terrain 
de 602 m². Réf 29118-1066131

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 234	 62

TREGUNC� 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Trégunc, proche Pouldohan, 
EXCLUSIVITE ETUDE pour cette 
maison construite sur sous-sol total. 
Elle se compose au RDC surélevé, 
d'une entrée, cuisine ouverte sur 
séjour, véranda, une chambre et SDB 
avec douche et wc. A l'étage, deux 
chambres, bureau et wc. Terrain de 
2001 m². Réf 29118-1062553

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

   
TREGUNC� 291 844 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 844 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol, bâtie sur 559 
m², d'env 96 m² habitables : entrée, 
cuisine aménagée, séjour, 4 ch ( dt 1e 
au rdc), SDB, SE. Sous-sol complet 
avec garage, atelier, chaufferie/buan-
derie. Ensemble soigné. Au calme. 
Réf MAIS/969
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

   
TREGUNC� 307 478 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 12 478 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ - CENTRE - 
MAISON NEUVE ( 2024 ), sur 453 m², 
94 m² hab ( 105 m² utiles ) + 2 gges 
- Entrée, séj, cuis ( à aménager ), 1 ch 
au rdc avec sde priv ( douche ), cellier; 
à l'étage, 2 potentielles ch, une pièce 
pour future sdb. Travaux d'achèvement 
à prévoir. Réf MAIS/957
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
soit 5 % charge acquéreur
BREST - BELLEVUE/QUIZAC - A 
proximité de la future ligne de tramway 
- Appartement de type T4 avec ascen-
seur en très bon état offrant : Entrée, 
cuisine, séjour, 2 chambres, salle 
d'eau, bureau. Cave. Place de parking. 
Coût annuel d'énergie de 1490 à 2050€ 
- année réf. 2021.* Réf 29026-138

SELAS J.G. QUENTRIC
06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 7

BREST� 164 450 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 6,10 % charge acquéreur
LAMBÉZELLEC - APPARTEMENT 
8ème étage, copropriété bien entrete-
nue. Cuisine aménagé, cellier. Séjour 
avec terrasse, 3 chambres, SDE, 
nombreux rangements. Parking. 
Fenêtres aluminium double vitrage. 
Pas de travaux. Copropriété Coût 
annuel d'énergie de 1110 à 1540€ - 
année réf. 2021.* Réf SIM

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

belbeoch.ronan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 332	 86

BREST� 166 170 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 170 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Lambezellec - Au coeur d'une zone 
résidentielle, maison T4 de 67m² 
habitables, 3 chambres. Travaux à 
prévoir, beaucoup de potentiel. Jardin 
clos. Garage. Coût annuel d'énergie 
de 2660 à 3650€ - année réf. 2022.* 
Réf 030/333

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 311	 10

BREST
177 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-PIERRE - Une jolie maison de 
1968 sur sous-sol (garage d'environ 
26m² et atelier d'environ 39m²) dis-
posant d'un petit jardin, en bon état : 
rdc surélevé : petite véranda, cuisine 
ouverte sur séjour, salle d'eau, wc, et 
2 ch. Coût annuel d'énergie de 1560 à 
2150€ - année réf. 2023.* Réf 1019094
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

  DPE
 exempté    
BREST� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. BREST (29200)- 
Dans le quartier de St-Martin, dans 
une petite copropriété, Appartement 
situé au rez-de-chaussée com-
prenant: entrée, séjour, cuisine, 
2 chambres, SDE, WC, cellier. 
Cave. Place de parking privative. 
Copropriété de 86 lots, 1400€ de 
charges annuelles. Réf 1874

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation2.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 220	 7

BREST� 178 530 € 
172 000 € +  honoraires de négociation : 6 530 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Secteur Saint Martin - Pour investis-
seurs, locataire en place. Appartement 
T4, 2 chambres + bureau. Très bon état 
général, pas de travaux à prévoir. Loyer 
: 630€ CC. Copropriété de 10 lots, 976€ 
de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1120 à 1570€ - année réf. 
2021.* Réf 030/286
QUID NOVI - BREST, Mes QUEINNEC, 
THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et LE 

MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 105	 20

BREST� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement 61m² avec cave com-
prenant : cuisine équipée, salon/
séjour, 2 ch, SDB, WC et buanderie 
- 61m² - Secteur Petit Paris en parfait 
état. Copropriété de 108 lots, 880€ 
de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 590 à 840€ - année réf. 
2021.* Réf 02102024

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 305	 67

BREST� 195 350 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 5,59 % charge acquéreur
RECOUVRANCE - Proximité des 
Capucins, maison à rafraîchir : ate-
lier-buanderie, 1 chambre - au 1er 
cuisine, salon-séjour avec cheminée, 
SDE récente et wc -au 2ème pallier, 2 
chambres dont une avec SDE et wc 
Courette et garage indépendant Coût 
annuel d'énergie de 2100 à 2880€ - 
année réf. 2021.* Réf CTS HEB

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

belbeoch.ronan@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 192	 45

BREST� 195 520 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 7 520 € 
soit 4 % charge acquéreur
SAINT-PIERRE - Prox. Bg St-Pierre 
et commerces, maison : RDC : 
Entrée, Buanderie, Pièce de vie 
lumineuse (sal. avec cuis. ouv. A&E) 
donnant sur cour. Etage 1 : Palier, 2 
ch, Sde, WC. Etage 2 : Palier, 2 ch, 
Sdb (baign, douche & WC). Combles 
au-dessus. Cour fermée sur l'arrière 
avec un cabanon. Réf 2023.02.01

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 303	 14

BREST
199 000 € (honoraires charge vendeur)
KERINOU - KERINOU : Jolie maison 
des années 50 à rénover, lumineuse, 
et jouissant d'un jardin, comprenant : 
rdc : garage, entrée, cuisine, séjour-
salon, une ch, wc, et véranda ; 1er : 3 
ch, sdb. Jardin. Coût annuel d'énergie 
de 1760 à 2430€ - année réf. 2021.* 
Réf 1017528
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 120	 22

BREST
206 000 € (honoraires charge vendeur)
RECOUVRANCE - Très bel appt T3, 
ascenseur, 61m², vue mer, terrasse, 
4ème et dernier étage, immeuble 
2011 : entrée, cuisine ouverte sur 
séjour, 2 ch, salle d'eau av wc. 
Parking privatif Copropriété 1495€ 
de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 790 à 1120€ - année réf. 
2023.* Réf 1018088
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 300	 65

BREST� 217 670 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 670 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Secteur Saint Marc - Au coeur une 
petite rue, petite maison avec beau-
coup de potentiel. A découvrir ! Coût 
annuel d'énergie de 1370 à 1900€ - 
année réf. 2021.* Réf 030/293

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 297	 90

BREST� 218 460 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Maison à vendre Brest dans le Finistère 
(29), BREST, EUROPE, maison 
sur sous-sol et mitoyenne d'un côté 
comprenant: - Entrée, pièce de vie, 
salon, cuisine, sde, - A l'étage: dégagt, 
3chbres, pièce d'eau, Sous-sol total a... 
Coût annuel d'énergie de 3300 à 4450€ 
- année réf. 2021.* Réf 29160-89
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 22

BREST� 223 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
ST MARTIN - A deux pas du tram et 
commerces, au dernier étage avec 
ascenseur, appartement T4 duplex de 
92.20 m² Cave. Parties communes par-
faitement entretenues. 8 Lots habitation/
bureaux. Charges trimestrielles : 440 €. 
Coût annuel d'énergie de 1130 à 1580€ - 
année réf. 2023.* Réf 29031-BM-125

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 29

BREST� 228 280 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
LE GUELMEUR - Situé dans un 
immeuble bien entretenu, venez 
visiter cet appartement T5 de 93 m². 
Au 1er étage, il se compose d'une 
entrée, d'un séjour salon exposé au 
Sud, de trois chambres, une salle de 
bains, un cellier. Egalement une cav... 
Copropriété de 83 lots, 1440€ de 
charges annuelles. Réf 7351

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS - 02 98 80 96 14
brigitte.lescour.29027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 271	 59

BREST� 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
FORESTOU - BREST FORESTOU 
- Maison de charme avec Jardin et 
garage -A proximité du centre ville , 
de la gare et du port de Brest ! Coût 
annuel d'énergie de 1620 à 2230€ - 
année réf. 2021.* Réf 15168/125

AKTA NOTAIRES
02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 95	 95

BREST� 248 350 € 
236 950 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
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
soit 4,24 % charge acquéreur
IRVILLAC- En campagne, Maison 
en pierres sur un terrain de 2350 m² 
comprenant : entrée, séjour avec che-
minée, cuisine, véranda, salle de bains, 
wc, buanderie. A l'étage: 4 chambres, 
une mezzanine, une pièce. Jardin. 
Coût annuel d'énergie de 2450 à 3350€ 
- année réf. 2021.* Réf 1893

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation2.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 318	 10

KERLOUAN� 291 280 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 280 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
KERLOUAN- Calme et tranquillité à 
50m de la mer. Maison avec vie de 
plein pied comprenant : - au rez-de-
chaussée : une grande véranda, un 
salon-séjour, cuisine, trois chambres, 
une salle de bain et un WC. - au sous-
sol :... Coût annuel d'énergie de 2290 
à 3140€ - année réf. 2022.*

SELARL La côte des Abers
02 98 04 71 05

negociation.29044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 221	 7

KERNILIS� 277 200 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 2,67 % charge acquéreur
Signature d'un excellent architecte, 
conception de cette maison avec 
ses doubles expositions permettent 
une luminosité importante. Suite 
parentale RDC..Etage 3 ch,sdb 
douche,wc.120 Coût annuel d'éner-
gie de 1640 à 2280€ - année réf. 
2021.* Réf KERNILIS-ARCHI

Me H. NORMAND
02 98 40 41 20

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

KERNOUES� 291 222 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 222 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
KERNOUES, Maison d'habitation - 
Maison de caractère de 3 chambres. 
Penty à restaurer. Terrain spacieux de 
1900 m². - Classe énergie : D - Classe 
climat : B - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage ... 
Coût annuel d'énergie de 1690 à 2330€ - 
année réf. 2023.* Réf 046/1761

SELAS CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 316	 99

LAMPAUL PLOUARZEL� 438 900 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 18 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LAMPAUL-PLOUARZEL - A deux pas 
de la mer et du port - Coup de coeur 
pour cette propriété en pierres. Une 
dépendance. Un garage. Terrain clos 
et arboré de 557 m² sans aucun vis-
à-vis. Travaux à prévoir. Coût annuel 
d'énergie de 4550 à 6190€ - année 
réf. 2021.* Réf 29026-137

SELAS J.G. QUENTRIC
06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 442	 81

LANDEDA� 248 572 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Proche centre et mer avec petite vue 
pour cette maison familiale de type 6 
sur terrain de 872 m² RDC: entrée, 
cuisine A-E séjour dégagt salon 
chaufferie wc garage Etage: dégagt 
avec pl 4 ch avec pl sde jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2880 à 3980€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS/950
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 58 02
immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 301	 9

LANDEDA� 389 874 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 874 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
. Maison traditionnelle de type F6, 
Belle vue sur Mer, Séjour salon 
cheminée insert, Cuisine aména-
gée équipée récente, 2 Vérandas, 
4 Chambres, 2 Sdb/Sdd, Garage 
double de 38,00 m², Jardin aménagé 
de1300m². Coût annuel d'énergie de 
2350 à 3240€.* Réf 29042-1065083

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 217	 47

LANDERNEAU� 138 490 € 
133 000 € +  honoraires de négociation : 5 490 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Dans une résidence avec ascenseur, 
appt de 64m² au deuxième étage 
comprenant : une entrée, un séjour 
de 30,4 m², une cuisine, un dégage-
ment, une sde, une chambre. Balcon. 
PVC DV. TERRASSE Copropriété de 
153 lots - CHARGES ANNUELLES: 
988,26€ Coût annuel d'énergie de 
1008 à 1364€.* Réf 29039-1387

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 329	 10

LANDERNEAU� 145 700 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
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
superficie de 173m², apres travaux ideal 
maison principale, location saisonniere 
ou gites, deux garages, terrain d'envi-
ron 1200m²....travaux a prevoir....vue 
mer....prix hon. Négo Inclus: 529 560 € 
Honoraires 3.84 % ... Réf 29058-1059122

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 144	 4

LANILDUT� 394 880 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 880 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
LANILDUT, A 1 KM DU BOURG ET 
a proximite de l'aber ildut, maison 
contemporaine comprenant au rdc 
une cuisine amenagee et equipee 
ouverte sur le salon sejour, une 
chambre avec salle d'eau privative, 
un bureau, garage ( 43m²., a l'etage 
une mezzanine, quatre chambres, 
salle de b... réf 29058-1066857

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 329	 10

LANILDUT� 413 000 € 
397 116 € +  honoraires de négociation : 15 884 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison ancienne en pierre avec double 
garage sur un terrain de 1900 m² en 
face de la mer. Rdc, séjour avec un 
poêle à bois, une cuisine, 3 chambres, 
une sde wc. A l'étage sous combles, 2 
chbres, une sde/wc. Plage à 100 m. 
Coût annuel d'énergie de 1630 à 2240€ 
- année réf. 2021.* Réf 29055-1027278

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 169	 5

LANNILIS� 321 565 € 
309 000 € +  honoraires de négociation : 12 565 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Centre Bourg, Maison contemporaine 
de type F5/6 en excellent état, Grand 
Séjour, Cuisine aménagée équipée, 4 
Chambres dont 2 au Rdc équipées de 
Salles de douches ou Salles de bains 
privatives avec wc, Jardin clos de 535 m² 
Coût annuel d'énergie de 1680 à 2320€ 
- année réf. 2021.* Réf 29042-1063852

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 133	 4

LANNILIS� 384 700 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Maison de standing, entièrement réno-
vée de 133m².26m² de véranda. Le 
bien est composé d'un grand séjour, 
une cuisine équipée, suite parentale 
avec salle d'eau au RDC. A l'étage, 3 
grandes chambres, SDB moderne. 
Coût annuel d'énergie de 1280 à 1790€ 
- année réf. 2023.* Réf 29042-1067903

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 278	 9

LANRIVOARE� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Grande maison de 1975 composée : 
au rdc, hall d'entrée, salon, SAM, une 
véranda, une cuisine A/E récente, une 
buanderie, un garage de 31 m², 1 chbre, 
une lingerie, une SDE, wc. A l'étage, une 
mezzanine, 4 chbres, une SDB... Coût 
annuel d'énergie de 4020 à 5480€ - 
année réf. 2023.* Réf 29055-998330

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 96	 3

LE CONQUET� 309 000 € 
297 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
PARFAIT ETAT POUR CE PAVILLON 
DE 2018 DE PLAIN-PIED. CUISINE 
AMENAGEE ET EQUIPEE 
OUVERTE SUR SALON SEJOUR 
OUVRANT SUR TERRASSE EXPO 
SUD. DEUX CHAMBRES, BUREAU, 
SALLE D'EAU. GARAGE AVEC 
GRENIER. JARDIN. Réf 951

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 327	 10

LE CONQUET� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE MAISON T6/7 AVEC 
GARAGE INDEPENDANT, PISCINE 
CHAUFFEE ET SPA. CUISINE 
OUVERTE SUR SALON SEJOUR 
AVEC INSERT. QUATRE CHAMBRES 
DONT UNE EN RDC AVEC SALLE 
D'EAU. BUREAU, ENSEMBLE A 
RAFRAICHIR. Coût annuel d'énergie 
de 2880 à 3960€.* Réf 950

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 293	 9

LE CONQUET� 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 960 € 
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
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 2005 en bois composée 
: Au rdc, une gde pièce de vie lumi-
neuse, une cuisine A/E, une buan-
derie, un garage de 36 m² (chbre 
possible au rdc) une sde, wc. A 
l'étage, une mezzanine, 3 chbres, 
sdb, wc, un grenier Su... Coût annuel 
d'énergie de 1100 à 1540€ - année 
réf. 2023.* Réf 29055-1063464

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 240	 75

ST RENAN� 322 360 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 360 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
SAINT RENAN, proche centre, maison 
sur sous sol total comprenant au rdc un 
salon sejour, une cuisine, un bureau, 
une chambre, une salle de bains, a 
l'etage trois chambres, bureau, salle 
d'eau, terrain d'environ 500m²......tra-
vaux a prevoir....a visiter... Prix Hon. 
Négo Inclus... Réf 29058-1059373

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 207	 6

ST THONAN� 269 300 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
sur une parcelle de 870m², une 
maison élevée sur cave, compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : un sas 
d'entrée, une pièce à vivre avec cui-
sine, un dégagement, une chambre, 
une sdb, un WC. - A l'étage : deux 
chambres, un cabi... Coût annuel 
d'énergie de 1599 à 2163€ - année 
réf. 2022.* Réf 29039-1410

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 130	 30

ST URBAIN� 363 004 € 
349 000 € +  honoraires de négociation : 14 004 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
SAINT-URBAIN - Maison sur un terrain 
de 2362m² comprenant: entrée, salon-
séjour, cuisine aménagée, 6 chambres 
dont 2 au rez de chaussée avec salle 
d'eau privative. Sous-sol total. Attenant 
à la maison un appartement T3 . Coût 
annuel d'énergie de 2616 à 3540€ - 
année réf. 2022.* Réf 1885

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation2.edbd@notaires.fr

  DPE
 exempté    
TREFLEVENEZ� 27 400 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 9,60 % charge acquéreur
TREFLEVENEZ (29800), découvrez 
cette maison en pierres entièrement 
à rénover. Pour plus d'informations, 
contactez l'étude notariale. Réf 1888

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

  DPE
 exempté
TREGLONOU� 50 915 € 
48 100 € +  honoraires de négociation : 2 815 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
TREGLONOU, Proche du bourg, 
secteur rural pour ces terrains à 
bâtir à partir de 481 m². 100€/m². 
Viabilisé. Assainissement en sus 
(assainissement semi-collectif). Libre 
de constructeur. D'autres possibilités 
de surfaces: nous contacter. Annonce 
non soumis au DPE. Réf TEBA/892
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 58 02
immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 7

PLOUGRESCANT� 690 000 € 
680 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 1,47 % charge acquéreur
MER - DEUX LONGERES en pierres 
du pays, avec de très beaux espaces 
de vie , t rénovées, chacune 3 
chambres, deux salles de bains, pas de 
vis a vis et chacune ayant sa terrasse 
sur le parc jardin . proximité de la plage. 
- Coût annuel d'énergie de 1800 à 
2000€ - année réf. 2024.* Réf 091/633

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 109	 3

VANNES
299 500 € (honoraires charge vendeur)
Très bel appt T5 avec ascenseur de 
86m² avec terrasse, au 2ème et der-
nier étage : entrée, cuisine ouverte 
sur séjour-salon, 3 ch, salle d'eau, wc. 
Garage et parking privatifs. Copropriété 
1147€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 670 à 960€ - 
année réf. 2021.* Réf 1017914
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr
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